
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MATERIALIOJO TURTO 

NURAŠYMO“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-05-12  Nr. (15.1)-R3-163 

 

Vadovaujantis Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250, ir Prienų rajono savivaldybės 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, patvirtintu Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-12, Savivaldybei nuosavybės teise priklausantys 

nekilnojamieji daiktai nurašomi savivaldybės tarybos sprendimu. 

Gautas Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro 2017-05-11 raštas 

Nr. (4.5)-V6-20 ,,Dėl pastato nurašymo“. Vykdant stadiono, esančio Birutės g. 7, Prienų m., 

rekonstrukcijos projektą buvo nugriautas pagalbinis pastatas, kuris trukdė vykdomiems darbams, 

todėl prašoma leisti jį nurašyti ir išbraukti iš buhalterinės apskaitos. 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

